
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 12:14

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/5-20-schodit-schodit-osvtlen-rgbw-sada-ovlada-senzory-p-1008.html

  
5-20 schodiště - schodiště osvětlení RGB(W) -
sada ovladač + senzory

Cena 5 479.60 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 24 hodin

Katalogové číslo 1008

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
V modelu regulátoru schodiště RGB-01 a RGBW-R
Může dojít k viditelnému blikání světelných kontrolních pásů.
Tento efekt může nastat s určitými barvami a se sníženým výkonem pásky s vedením méně než 100%.
Například v pohotovostním režimu, když je nastaveno rozsvítit schody nebo všechny s napájením z 5 až 50%

 Schodišťové osvětlení kit s LED pásků RGB. 
 

Sada obsahuje

 

- Inteligentní regulátor do schodů - http://osvetleni-schodiste-led.cz/sterownik-inteligentny-led-do-oswietlenia-schodow-
rgb-wersja-5-20-p-1007.html
 

-Pohybová čidla oddaný regulátoru 2 kusy - http://osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-
no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz

 

Inovace je nyní v ceně. Kromě určování inteligentní, chceme vám spíše nabídnout inovativní systém osvětlení svou páteř -
základ, to znamená, že řidič a dva senzory pohybu s vestavěným-v soumraku. To je výchozí bod pro dokončení systém
osvětlení pomocí LED pásky RGB nebo RGBW.

Proč to všechno? Se 3 hlavních důvodů. Osvětlení má zajistit bezpečnost pro uživatele, zejména po setmění nebo v tmavých
prostorách. Systémy uvedené vám umožní šetřit energii, protože používají technologii LED. Vhodně vybraná osvětlení bude
také skvělý dekorativní prvek interiéru, nebo do zahrady.

Dekorativní funkce zde je zvýšena použitím barevné zdroje světla. Zde existuje mnoho možností, které musí být považovány
za samostatně, např. Výběr pásů dálkového ovládání. Od něj hodně záleží. Myslíme si, že tady, např. Mrtvice nebo hladký
změna barvy. Výběr předem stanovenou barvu na dálkovém ovladači nebo celých nastavení fantazie pomocí tlačítka volby.
Regulátor sám má 5-20 výstupy světlo s výstupním napětím 12V.

Nabízíme polský vybavení, zajištění vysoké kvality a prakticky celý život využití. Pomůžeme vám v nastavení set - naše
znalosti a zkušenosti budou bít na funkčnost a přijatelnou cenu pro vás!

Výstupní sada pro osvětlení schodiště je základem, na němž lze založit inteligentní osvětlovací systém. Technologicky vyspělý
regulátor a dva efektivní detektory pohybu se snadno instalují a při pozdějším použití jsou bezproblémové. Sada osvětlení
schodišť lze snadno přizpůsobit počtu schodů a velikosti schodiště. Ve většině schodišť je obtížné zajistit dostatečné světlo s
normálním osvětlením. LED osvětlení je v tomto ohledu zcela nová, protože je namontováno na každém kroku.

Díky modernímu, inteligentnímu kontroléru můžete naprogramovat osvětlení na schodech tak, aby to nejlépe vyhovovalo
potřebám uživatelů. Řadič má mnoho programů a jejich možné nastavení, díky čemuž můžeme s jedním zařízením vytvořit

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/5-20-schodit-schodit-osvtlen-rgbw-sada-ovlada-senzory-p-1008.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/sterownik-inteligentny-led-do-oswietlenia-schodow-rgb-wersja-5-20-p-1007.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/sterownik-inteligentny-led-do-oswietlenia-schodow-rgb-wersja-5-20-p-1007.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/sterownik-inteligentny-led-do-oswietlenia-schodow-rgb-wersja-5-20-p-1007.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/sterownik-inteligentny-led-do-oswietlenia-schodow-rgb-wersja-5-20-p-1007.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz
https://osvetleni-schodiste-led.cz/pohybov-senzor-svteln-senzor-jednom-zkrat-no-inteligentn-ovladae-na-schodech-zamen-na-inteligentn-regultory-pro-schody-p-507.html?language=cz


 

nekonečný počet světelných efektů. Sada je doplněna senzory pohybu, které mají zabudované čidla. Oba senzory mají
nastavitelnou citlivost, kterou lze podle potřeby řídit. Díky inteligentnímu osvětlení schodiště nejenom dokážeme dokonale
osvětlit každé schodiště, ale také v něm vytvořit jedinečnou náladu. A co víc, osvětlení typu LED je jednoduché, funkční a
bezproblémové, stejně jako energeticky úsporné. Světelné zdroje a diody LED nevyužívají z sítě mnoho energie. Pokud
namontujeme systém osvětlení LED na schody, jistě pocítíme úlevu v peněžence, protože účty za elektřinu budou automaticky
sníženy.

Výrobek má další možnosti:

Pohybový senzor - 2 ks: T1 , T2 (+ 399.00 Kč ), T4B (+ 1 330.00 Kč ), T4B (+ 1 064.00 Kč ), neobjednávám (- 1 316.70 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

